
  
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลแมอุสุ 

เรื่อง ประกาศรายช่ือผูสอบผานการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพ่ือแตงตั้งเปนพนักงานจาง 
------------------------------------------------------ 

ตามท่ี องคการบริหารสวนตำบลแมอุสุ อำเภอทาสองยาง จังหวัดตาก ไดดำเนินการประกาศ
รับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจางขององคการบริหารสวนตำบลแมอุสุ  ลงวันท่ี            
8 กุมภาพันธ 2564  รับสมัครตั้งแตวันท่ี 16 – 25  กุมภาพันธ 2564 จำนวน 10 ตำแหนง 15 อัตรา 
และไดดำเนินการสรรหาและเลือกสรรพนักงานจางดังกลาว ตามหลักเกณฑการประเมินสมรรถนะท่ีไดกำหนด
ไว เม่ือวันท่ี 11 - 12 มีนาคม 2564 และวันท่ี 19 มีนาคม 2564 นั้น 

บัดนี้ การดำเนินการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเปนพนักงานจางขององคการบริหาร        
สวนตำบลแมอุสุเรียบรอยแลว  อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลจังหวัดตาก           
(ก.อบต.ตาก) เรื่อง หลักเกณฑและเง่ือนไขเก่ียวกับพนักงานจาง ลงวันท่ี 9 กรกฎาคม 2547 และท่ีแกไข
เพ่ิมเติม ขอ 20 ขอประกาศรายชื่อผูสอบผานการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเปนพนักงานจาง สังกัดองคการ
บริหารสวนตำบลแมอุส ุ รายละเอียดตามบัญชีแนบทายประกาศนี้  

ท้ังนี้ องคการบริหารสวนตำบลแมอุสุ ขอแจงใหทราบวาบัญชีผูผานการสรรหาและเลือกสรร
จะข้ึนบัญชีเปนเวลา 1 ป นับแตวันประกาศ ผูท่ีไดข้ึนบัญชีผูผานการสรรหาและเลือกสรรนี้ มีกรณีอยางใด
อยางหนึ่งดังตอไปนี้ ใหเปนอันยกเลิกการข้ึนบัญชี คือ 

 1. ผูนั้นไดขอสละสิทธิ์รับการบรรจุและแตงต้ังเปนพนักงานจางในตำแหนงที่สอบได 
 2. ผูนั้นไมมารายงานตัวเพ่ือทำสัญญาจางเปนพนักงานจางภายในระยะเวลาท่ี             
องคการบริหารสวนตำบลแมอุสุกำหนด โดยจะมีหนังสือแจงใหมารายงานตัว 
 3. ผูนั้นมีเหตุไมอาจเขาปฏิบัติหนาท่ีราชการไดตามกำหนดระยะเวลาท่ีกำหนดไวใน
สัญญาจาง 
 4. พนกำหนดระยะเวลาการข้ึนบัญชีผูผานการสอบแขงขันได 
 5. เม่ือคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลจังหวัดตาก  มีมติในเรื่องดังกลาวเปนอยางอ่ืน 
 

 จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ   ณ   วันท่ี   25  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕64 
 
 
 

        (นายมีชัย  พนาทักษิณาวรรต) 
          นายกองคการบริหารสวนตำบลแมอุสุ 

 
 



แนบทายประกาศองคการบริหารสวนตำบลแมอุสุ  
เรื่อง ประกาศรายช่ือผูสอบผานการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเปนพนักงานจาง 

ลงวันท่ี 25 มีนาคม 2564 
 

******************** 

ประเภทพนักงานจางตามภารกิจ 
1. ตำแหนง  พนักงานดับเพลิง (ผูมีทักษะ) สังกัด สำนักปลัด   

ลำดับท่ี
สอบได 

ช่ือ - นามสกุล เลขประจำตัว 
ผูสมัครสอบ 

หมายเหตุ 

๑ นายอดิศร คีรีพิทักษ 1101 01  
 
2. ตำแหนง  ผูดูแลเด็ก (ผูมีทักษะ) สังกัด กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม     

ลำดับท่ี
สอบได 

ช่ือ - นามสกุล เลขประจำตัว 
ผูสมัครสอบ 

หมายเหตุ 

๑ นางสาวอัสรัตน ไพรแสงพงษ 1201 01  
 
3. ตำแหนง  ผูชวยเจาพนักงานพัสดุ สังกัด กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

ลำดับท่ี
สอบได 

ช่ือ - นามสกุล เลขประจำตัว 
ผูสมัครสอบ 

หมายเหตุ 

๑ นางสาวธิดารัตน บุญโญ 1301 01  
 
4.ตำแหนง  ผูชวยเจาพนักงานพัสดุ สังกัด กองคลัง     

ลำดับท่ี
สอบได 

ช่ือ - นามสกุล เลขประจำตัว 
ผูสมัครสอบ 

หมายเหตุ 

๑ นางสาวพนารัตน ไพรแสงพงษ 1401 01  
 
 
5.ตำแหนง  ผูชวยนายชางโยธา สังกัด กองชาง     
 

 ** ไมมีผูสอบผาน** 
 
 
 
 
 
 

ประเภทพนักงานจางท่ัวไป... 
 
 

 



-2- 
 
ประเภทพนักงานจางท่ัวไป 
1. ตำแหนง  พนักงานดับเพลิง สังกัด สำนักปลัด   

ลำดับท่ี
สอบได 

ช่ือ - นามสกุล เลขประจำตัว 
ผูสมัครสอบ 

หมายเหตุ 

๑ นายพนม สองยางเจริญสุข 1601 01  
 
2. ตำแหนง  พนักงานขับรถยนต (กูชีพกูภัย) สังกัด กองสาธารณสุขและส่ิงแวดลอม 

ลำดับท่ี
สอบได 

ช่ือ - นามสกุล เลขประจำตัว 
ผูสมัครสอบ 

หมายเหตุ 

๑ นายอาทิตย ม่ันคง 1701 02  
2 นายสมคิด ขวัญผึ้ง 1701 01  

 
 

3. ตำแหนง  คนงานประจำรถขยะ สังกัด กองสาธารณสุขและส่ิงแวดลอม 
ลำดับท่ี
สอบได 

ช่ือ - นามสกุล เลขประจำตัว 
ผูสมัครสอบ 

หมายเหตุ 

๑ นายชนุดม วังประจักษ 1801 01  
2 นายทวีคูณ สายธารเมตตาจิต 1801 03  

 

4. ตำแหนง ผูดูแลเด็ก สังกัด กองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 
ลำดับท่ี
สอบได 

ช่ือ - นามสกุล เลขประจำตัว 
ผูสมัครสอบ 

หมายเหตุ 

๑ นางสาวนิตยา นริันดรวงศคีร ี 1901 04  
 
 

3.ตำแหนง คนงาน สังกัด กองคลัง   
** ไมมีผูสอบผาน** 

 

 
หมายเหตุ งานการเจาหนาท่ี จะมีหนังสือเรียกใหมารายงานตัวอีกครั้ง ภายหลังจากคณะกรรมการพนักงาน
สวนตำบลจังหวัดตาก (ก.อบต.) ไดเห็นชอบ การประกาศรายชื่อผูสอบผานการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเปน
พนักงานจางองคการบริหารสวนตำบลแมอุสุแลว  
 
 
 

 


	เรื่อง ประกาศรายชื่อผู้สอบผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้าง
	แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่อุสุ
	เรื่อง ประกาศรายชื่อผู้สอบผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง

